
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 01 серпня 2024 року № 2116

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити Лашкул Оксані Григорівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Євгена Плужника, 40 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Лашкул Оксані Григорівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:369:0051) по вул. Євгена Плужника, 40 
загальною площею 0,0500 га (у тому числі по угіддях: 0,0500 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

2. Затвердити Мічкур Вірі Федорівні та Мічкур Олександру 
Володимировичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
спільну сумісну власність по вул. Київській, 104/43 для будівництва та 



2  

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Мічкур Вірі Федорівні та Мічкур Олександру Володимировичу 
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:17:119:0089) по вул. Київській, 104/43 загальною площею 
0,0597 га (у тому числі по угіддях: 0,0597 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

3. Затвердити Лось Тетяні Семенівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Сумській, 45 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Лось Тетяні Семенівні у власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:42:366:0094) по вул. Сумській, 45 загальною площею 0,0545 га 
(у тому числі по угіддях: 0,0545 га – малоповерхова забудова) для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

4. Затвердити Кривоносову Станіславу Олександровичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність 
по вул. Куроп’ятникова, 89 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кривоносову Станіславу Олександровичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:46:373:0159) по вул. Куроп’ятникова, 89 
загальною площею 0,0988 га (у тому числі по угіддях: 0,0988 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

5. Затвердити Сахарнову Вячеславу Миколайовичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Ручайній, 47 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Сахарнову Вячеславу Миколайовичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:48:413:0219) по вул. Ручайній, 47 загальною 
площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

6. Затвердити Попелівській Оксані Анатоліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 



3  

(на місцевості), що передається у власність по вул. Водогінній, 55 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Попелівській Оксані Анатоліївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:13:093:0050) по вул. Водогінній, 55 загальною 
площею 0,0632 га (у тому числі по угіддях: 0,0632 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

7. Затвердити Кіровій Олені Сергіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Охтирському 1-му, 1 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кіровій Олені Сергіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:40:326:0030) по пров. Охтирському 1-му, 1 
загальною площею 0,0722 га (у тому числі по угіддях: 0,0722 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

8. Затвердити Новак Галині Михайлівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Руслана Слободянюка, 39 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Новак Галині Михайлівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:27:188:0154) по вул. Руслана Слободянюка, 39 
загальною площею 0,0540 га (у тому числі по угіддях: 0,0540 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

9. Затвердити Дворовому Івану Михайловичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Кавказькій, 8/2 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Дворовому Івану Михайловичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:369:0052) по вул. Кавказькій, 8/2 загальною 
площею 0,0575 га (у тому числі по угіддях: 0,0575 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.



4  

10. Затвердити Ланку Геннадію Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Макеєвській, 127 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Ланку Геннадію Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:45:399:0064) по вул. Макеєвській, 127 загальною 
площею 0,0716 га (у тому числі по угіддях: 0,0716 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

11. Затвердити Соловйову Володимиру Володимировичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Олександра 
Довженка, 5, с-ще Нове для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Соловйову Володимиру Володимировичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510166900:09:070:0289) по вул. Олександра 
Довженка, 5, с-ще Нове загальною площею 0,1500 га (у тому числі по угіддях: 
0,1500 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови.

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у власність по пров. Максима Бендерова, 4 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Покрищенку Олександру Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:375:0033) по пров. Максима Бендерова, 4 
загальною площею 0,0493 га (у тому числі по угіддях: 0,0493 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

13. Затвердити Змунчилу Дмитру Сергійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Павлоградській, 10 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Змунчилу Дмитру Сергійовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:04:010:0053) по вул. Павлоградській, 10  загальною 
площею 0,0573 га (у тому числі по угіддях: 0,0573 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.



5  

14. Затвердити Маляренко Тетяні Юріївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Олексія Шаповалова, 3 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Маляренко Тетяні Юріївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:039:0106) по вул. Олексія Шаповалова, 3 
загальною площею 0,0848 га (у тому числі по угіддях: 0,0848 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

15. Затвердити Тарасовій Галині Андріївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Ботанічному, 10 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Тарасовій Галині Андріївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:03:024:0042) по пров. Ботанічному, 10 загальною 
площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

16. Затвердити Іванченку Володимиру Володимировичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Юрія 
Краснокутського, 68 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Іванченку Володимиру Володимировичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:11:080:0124) по вул. Юрія 
Краснокутського, 68 загальною площею 0,0572 га (у тому числі по угіддях: 
0,0572 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови.

17. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

18. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 
Олена Зубарєва 35 83 56


